www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۳۷۶

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۱ مرداد ۱۳۸۶، ۲۲ اوت ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال گلپریان abdolgolparian@yahoo.com

عبدال گلپریان

کودکان و اعتیاد

هفته گذشته فیلم کوتاهی از کودکی تقریباً ۴ ساله را در حال استفاده از نوعی از مواد مخدر دیدم. شاید شما هم این فیلم کوتاه را دیده باشید.

ما همه معلمان و دانش آموزان و خانواده های آنها را فرامیخوانیم تا برای بازگشایی مدارس و موجی قدرتمند از اعتراض برای گرفتن خواست های معلمان که خواست همه ما است، مهیا شوند. ما همچون گذشته برای پیروزی معلمان تا به آخر در کنار آنها خواهیم بود.

زنده باد اتحاد و همبستگی سراسری معلمان
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، برابری،
حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ مرداد ۱۳۸۶، ۱۸ اوت ۲۰۰۷

مردم آزادیخواه، سازمانهای مدافع حقوق انسان، کارگران همه کشورها! تصویر به حد کافی گویا است. جمهوری اسلامی ایران در تلاش برای بقا، موجی از اعدام (در ملاء عام و نمایش آن از تلویزیون)، سرکوب هر روزه زنان و جوانان به بهانه حجاب و آرایش، اعمال شکنجه های وحشیانه علیه دانشجویان در بند و

ما اطمینان داریم با کمک شما میتوانیم موج جدید اعدام و سرکوب در ایران را متوقف کنیم و هجوم تازه اوپاش حکومت به مردم ایران را در هم شکنیم.

حزب کمونیست کارگری به نمایندگی از طرف کارگران و مردم ایران مصمم است تا در همکاری با اتحادیه های کارگری و سازمانهای مدافع حقوق

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ مرداد ۱۳۸۶ - ۱۶ اوت ۲۰۰۷

**مردم!
جمهوری اسلامی را عقب برانید!
علیه رژیم اعدام و سنگسار و زندان
در داخل و خارج کشور به میدان بیایید!**

از میان نامه ها و سؤالات

عبدل گلپریان

نجات از پیرانشهر: با سلام من چند سؤال داشتم میخواستم پیروم کمونیسم چقدر در ایران جواب میدهد؟ و چقدر احتیاجات و مشکلات مردم برطرف می شود؟